&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: CLAYTON DE MEXICO S.A. DE Marca: VOLKSWAGEN GOL

C.V. Modelo: 2015

Placas: B23AAX ECO 264

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 2490

RECHAZADO HUMO AZUL NOTA: SI CUENTA CON PIEDRA EL CONVERTIDOR PROXIMA VERIFICACION CHECAR
PARAMETROS YA QUE SE ENCONTRO CON RASGOS DE ACEITE DEBIDO AL HUMO AZUL

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar motor para cambio de anillos  SI

Rectificadora: brufir cilindros, pulido de  SI
ciglienal, cepillar cabeza y calibracién

Traslado a verificacion SI

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas de motor (TFVictor)
Un juego de anillos STD (hastings)
Un juego de metales de biela STD (clevite)
Un kit de distribucion (LUK)
Una caja de termostato con toma y tubo (quesada)
Kit de afinacion aceite 20w50ak
Un clutch plato, disco y collarin (LUK)

Un soporte de motor derecho (DAI)

Importe
$2,435.00
$1,150.00
$380.00
$1,541.00
$785.00
$1,167.00
$2,197.00

$1,659.00

Importe
$8,700.00

$2,940.00

$1,400.00

Precio total: $24,354.00
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