



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2490

### Cliente Vehículo

Nombre: **CLAYTON DE MEXICO S.A. DE** Marca: **VOLKSWAGEN GOL**

**C.V.** Modelo: **2015**

Placas: **B23AAX ECO 264**

### Síntomas y/o comentarios

RECHAZADO HUMO AZUL NOTA: SI CUENTA CON PIEDRA EL CONVERTIDOR PROXIMA VERIFICACIÓN CHECAR PARAMETROS YA QUE SE ENCONTRO CON RASGOS DE ACEITE DEBIDO AL HUMO AZUL

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos	SI	\$8,700.00
Rectificadora: bruñir cilindros, pulido de cigüeñal, cepillar cabeza y calibración	SI	\$2,940.00
Traslado a verificación	SI	\$1,400.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas de motor (TFVictor)	\$2,435.00
Un juego de anillos STD (hastings)	\$1,150.00
Un juego de metales de biela STD (clevite)	\$380.00
Un kit de distribución (LUK)	\$1,541.00
Una caja de termostato con toma y tubo (quesada)	\$785.00
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,167.00
Un clutch plato, disco y collarín (LUK)	\$2,197.00
Un soporte de motor derecho (DAI)	\$1,659.00

Precio total: **\$24,354.00**